67, 7. Quæ ab aliis diligenter pertractata sunt, non est nostrum repetere. Multa viri docti *περὶ ἀντοληκύθων* jamdiu observarunt, vixque ullus est ex insigniter literatis, qui hunc locum auctoris nostri non attigerit. Omnes in explicando etymo vocis immorati sunt, et in consarcinandis auctorum locis tempus triverunt. Nullus adhuc tentavit quod sciam verba auctoris nostri corruptissima restituere, et insigni huic ac difficili loco lucem dare. Et tamen quis adeo invisus Musis qui non videat, hæc in luto huc usque hæsisse? ὅτι δὲ εἶχον ἐν ταῖς ληκύθοις ἀργύριον ἐνίοτε δὲ φίλον τὸν ἀποβάτην. Membranæ δίφιλον τὸν ἀποβάτην habuere, quæ nobis aurem vulserunt, et ad purganda alia invitarent. Itaque reposuimus ἐνίοτε Δίφιλος τῷ Ἀποβάτη, ut recte coalescerent quæ sequuntur Μένανδρος Τροφώνιος. Nam, ut opinor, hoc voluit Harpocration, antiquos argentum in lecythis habuisse, alicubi docuit Diphilus in fabula quæ vocabatur Ἀποβάτης: et loro, cum lecythos illas solvebant, pro flagello usos esse, Menander in altero dramate quod inscriptum erat Τροφώνιος. An verum autem sit Diphilum Ἀποβάτην composuisse, nullum est in antiquorum scriptis monumentum, quo id liquido doceri queat. Sed si conjecturæ standum sit, audi quid in mediis tenebris simus pronunciaturo. Diphilus Comicus drama docuit, cujus hæc fuit epigraphe, Ξυνορίς. Auctor noster infra

voce *φιμοὶ* testis, ut et Athen. et alii. Quid igitur prohibet eum Ἀποβάτην composuisse, si *Ξυνωρίδα* docuerit, adinstar Alexis Comici, qui teste Athenæo Ἀποβάτην scripserat. Ἀποβάτης et *Ξυνωρίς* ad desultoriam artem pertinent. vide supra vocem Ἀποβάτης. Atque hæc ita sine libris, sine auctoritatibus, restituenda censuimus. Si aberravimus, nihil mirum, nam et homines sumus et a nobis nihil humani alienum putamus. Quod si contigerit quædam nos hic in subsidium rei literariæ attulisse, et monstrum hoc, quod auctorem nostrum invaserat, domuisse, quis non exclamaturus est *ὦ παιὰν, τὸ δ' εὖ νικάτω*, quo, lætitia et gaudio majori ad ea quæ supersunt, superanda et profliganda progredi possimus? Ceterum quæ de his vocibus *αὐτολήκυθοι*, et *ἰθύφαλλοι*, ab Harpocrate hic et infra afferuntur, a nobis diligentius examinata sunt in cap. 22. lib. 4. lectionum nostrarum, ubi de variis harum vocum significationibus multa non pœnitendæ lectionis adducuntur. Si vero insignis cujusdam *αὐτολήκυθου*, et nebulonis exemplum desideres, adi ad Spartianum in Adriano, quo loco de veterano illo verba facit, qui donatus fuit servis et sumptibus ab imperatore, quod se marmoribus distringendum daret, quia servum non habeat. vere enim *αὐτολήκυθος* ille. MA.